


PERDITESIMI NE LISTEN E PERSONAVE TiE SHPALLUR SI FINANCUES TE
TERRORIZMIT SIPAS REZOLUTAVE TE KESHILLIT TE SIGURIMIT TE
OKB-SE (“LISTA E OKB-s&”)

C. LISTA E INDIVIDEVE ANETARE OSE BASHKEPUNETORE ME ORGANIZATAT
ISIL (DA’ESH) DHE AL-QAIDA™:

a) Lista e shtuar né “Lista e individéve anétar€ ose bashképunétoré me organizatat ISIL
(Da’esh) dhe AL-Qaida™:
DIAMAT HOUMAT DAAWA SALAFIA (DHDS)

FETHI 2: BEN HASSEN 3: BEN SALEM 4: AL-HADDAD

Shénim: Gjenealitetet e tjera pér personin, emri i t€ cilit €sht¢ renditur m& sipér, mbahen né
Drejtoriné e Pérgjithshme t& Parandalimit t€ Pastrimit t& Parave.




NR.PROT.2194/1 MINISTRISE PER EVROPEN DHE PUNET
DATE L5 7 4. 2019 E JASHTME
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE
PARANDALIMIT TE PASTRIMIT TE PARAVE
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém




